
Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo na akci

„Centrum Hrnčíře“

č. smlouvy Objednatele: 53/2018

č. smlouvy Zhotovitele: 218045

1. Objednatel: Městská část Praha Šeberov

K Hmčířům 160, 149 00 Praha 4 — Šeberov

IČO: 00241717

DIČ:C200241717

V technických věcech: Ing. Pavlína Kollárová

Ve smluvních věcech: Ing. Petra Venturová, starostka

2. Zhotovitel: INPROS PRAHA a.s.

Ke Krči 735/28, 147 00 Praha 4

Registrace: Městský obchodní soud V Praze, oddíl B, vložka 20074

Smluvní zástupce: Ing. Milan Fial, zmocněnec na základě plné moci ze dne 20.10.2014

zastupce pověřený vedením stavby: Jan Vachtl

IC:V47114444

DIC: CZ471 14444

Bankovní spojení: ČS, a.s., Praha 4, č. účtu—

1.

Předmět dodatku

1. Smluvní strany dnešního dne uzavírají tento Dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek“) ke smlouvě

č. 53/2018 ze dne 15.6.2018 (dále jen „Smlouva“), kterým se smluvní strany dohodly na

změně čl. IV. odst. 2 Smlouvy, jak níže uvedeno.

Článek II.

Cena za dilo

1. Cena za dilo se mění na základě zaměření výměr skutečně provedených prací a dle

upřesnění prováděcí specifikace multifunkční lampy.



Cena dle SoD bez DPH 1 198 676,48 Kč

DPH dle SoD 21 % 251 722,06 Kč

Cena dle SoD včetně DPH 1 450 398,54 Kč

Cena víceprací bez DPH 146 034,50 Kč

DPH víceprací 21% 30 667,25 Kč

Cena víceprací vč. DPH 176 701,75 Kč

Cena méněprací bez DPH

DPH méněprací 21%

Cena méněprací vč. DPH

62 564,00 Kč

13 138,44 Kč

75 702,44 Kč

Cena dle Dodatku č.1 bez DPH 1 282 146,98 Kč

DPH Dodatku č.1 21% 269 250,87 Kč

Cena dle Dodatku č.1 vč. DPH 1 551 397,85 Kč

Článek III.

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. 53/2018 zůstávají beze změny.

2. Tento dodatek č. 1 byl vyhotoven ve dvou stejnopisech, znichž každá má platnost

originálu.

3. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

Příloha: Oceněný soupis víceprací

Oceněný soupis méněprací

V Praze dne ? Ú; - vic/f! V Praze dne

   
  

Za objednatele a z o ov1

Ing. Petra Venturoí Ing. Milan Fial, na základě plné moci

starostka \ INPROS PRAHA a.s.

 



REKAPITULACE VÍCE a MÉNĚPRACÍ

 

 
 

Kód: 03-0965-17 _

Oddechová zóna plochy zeleně, ul. Osvětová, parc.č. 981/2, k.ú. Seberov,

Stavba: . , v , „„
mistni cast Hrnc1re

Místo: k.ú. Šeberov Datum:

Zadavatel: Městská část Praha - Šeberov Projektant: Architektonický ateliér HÉI'A

Uchazeč:

Kód Objekt, Soupis prací VP MP Typ

Náklady stavby celkem 146 034,50 -62 564,00

SO 01—04 Oddechová zóna - SO 01-04 56 034,50 -61 694,00 STA

SO 05 E::avedem elektrickeho vedeni V0, chytra 90 000,00 0,00 STA

SO 06 Sadové úpravy 0,00 -870,00 STA

SO 07 Stanoviště nádob na separovaný odpad 0,00 0,00 STA

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00 0,00 STA

Strana 1 z 1 

 



KRYCÍ LIST SOUPISU VI’CEPRACI’

Stavba:

Oddechová zóna plochy zeleně, ul. Osvětová, parc.č. 981/2, k.ú. Šeberov, místní část Hrnčíře

Objekt:

SO 01-04 - Oddechová zóna - 50 01-04

 

 

 

 

 

 

KSO: CC-CZ

Místo: k.ú. Šeberov Datum

Zadavatel: IČ:

Městská část Praha - Šeberov DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

Architektonický ateliér H'ÉI'A plus, s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 56 034,50

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH Základní 56 034,50 21,00% 11 767,25

snížená 0,00 15,00% 0,00

\Cena s DPH CZK 67 801,75

REKAPITULACE CLENENI SOUPISU VICEPRACI

Stavba:

Oddechová zóna plochy zeleně, ul. Osvětová, parc.č. 981/2, k.ú. Šeberov, místní část Hrnčíře

Objekt:

SO 01-04 - Oddechová zóna - SO 01-04

Místo: k.ú. Šeberov Datum:

Zadavatel: Městská část Praha - Šeberov Projektant: Architektonický ateliér

Uchazeč: HÉI'A plus, s.r.o.

Kód dílu - Popis
Cena celkem [CZK]

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Náklady soupisu celkem 56 034,50

HSV - Práce a dodávky HSV 56 034,50

1 - Zemní práce 0,00

2 - Zakládání 0,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce 0,00

4 - Vodorovné konstrukce 0,00

5 - Komunikace pozemní 5 561,00

8 - Trubní vedení 0,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 50 473,50

997 - Přesun sutě 0,00

998 - Přesun hmot 0,00
 

Strana 1 z 2



SOUPIS VÍCEPRACÍ

 

 

 

 

 

Stavba:

Oddechová zóna plochy zeleně, ul. Osvětová, parc.č. 981/2, k.ú. Šeberov, místní část Hrnčíře

Objekt:

SO 01-04 - Oddechová zóna - 50 01-04

Místo: k.ú. Šeberov Datum:

Zadavatel: Městská část Praha — Šeberov Projektant: Architektonický ateliér HÉTA plus, s.r.o,

Uchazeč:

PČ Ty Kód Popis MJ Množství J.cena Cena celkem [CZK] Cenová
p [CZK] soustava

Naklady soupísu celkem 56 034,50

D HSV Práce a dodávky HSV 56 034,50

D 5 Komunikace pozemní 5 561,00

| NP | M |916371112-2 lDodávkd šp do dopadová zóny herního prvku [ m3 \ 16,600 [ 335,00 1 5 561,00 [cs ÚRS 2018 01 |

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 50 473,50

1 NP \ K ‘916371112-1 íObruba z drobné kostky včetně specifikace [ m l 126,500| 399,00‘ 50 473,50‘CS ÚRS 2018 01 ]

 

Strana 2 z Z



KRYCÍ LIST SOUPISU MÉNĚPRACÍ

Stavba:

Oddechová zóna plochy zeleně, ul. Osvětová, parc.č. 981/2, k.ú. Šeberov, místní část Hrnčíře

Objekt:

SO 01-04 - Oddechová zóna - SO 01-04

 

 

 

 

 

 

KSO: CC-CZ

Misto: k.ú. Šeberov Datum

Zadavatel: IČ:

Městská část Praha - Šeberov DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

Architektonický ateliér HÉTA plus, s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -61 694,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH Základní —61 694,00 21 ,0096 -12 955,74

snížená 0,00 15,00% 0,00

)Cena s DPH CZK -74 649,74

REKAPITULACE CLENENI SOUPISU MENEPRACI

Stavba:

Oddechová zóna plochy zeleně, ul. Osvětová, parc.č. 981/2, k.ú. Šeberov, místní část Hrnčíře

Objekt:

SO 01-04 - Oddechová zóna - 50 01-04

Místo: k.ú. Šeberov Datum:

Zadavatel: Městská část Praha - Šeberov Projektant: Architektonický ateliér

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

HÉFA plus, s.r.o.

Cena celkem [CZK]

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Náklady soupisu celkem -61 694,00

HSV - Práce a dodávky HSV -61 694,00

1 - Zemní práce 0,00

2 - Zakládání 0,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce 0,00

4 - Vodorovné konstrukce -8 360,00

5 - Komunikace pozemni -39 254,00

8 - Trubni vedení 0,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -14 080,00

997 - Přesun sutě 0,00

998 - Přesun hmot 0,00

 

Strana 1 z Z



SOUPIS MÉNĚPRACÍ

 

 

 

 

 

         

 

 

 

 

 

Stavba:

Oddechová zóna plochy zeleně, ul. Osvětová, parc.č. 981/2, k.ú. Šeberov, místní část Hrnčíře

Objekt:

50 01-04 - Oddechová zóna - 50 01-04

Místo: k.ú. Šeberov Datum:

Zadavatel: Městská část Praha - Šeberov Projektant: Architektonický ateliér HÉFA plus, s.r.o.

Uchazeč:

Ty . . - . J.cena Cenová |PČ Kod Po IS MJ Mnozstv: Cena celkem CZK
p p [CZK] [ ] soustava |

á d so ' celkeN kla y uplsu m -61 694,00

0 HSV Práce a dodávky HSV -61 694,00

D 4 Vodorovné konstrukce -8 360,00

L35 I K I421952211-1 |Dřevěná lávka z tvrdých fošen I kus I -1 ,ooo a 360,00 -8 360,00! Í

Poznámka k položce:

nosne' profily 100x 120mm, pochozí protiskluzná lre'zovane' [ošny tl.40mm, dřevina např.akát,

P trop.dřevino

hloubkový impregnační nátěr, nerezový spojovací materiál

kotvení nerez do betonového podkladu no chem. kotvu 4x

W “Dřevěná lávka dl. 1500 a š. 1100mm, dodávka a osazení“ 2

D 5 Komunikace pozemní -39 254,00

Kladení dlažby z mozaiky komunikací pro pěší s vyplněním spár, s dvojím beraněním a

46 K 591411111 se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m jednobarevné, s ložem tl. m2 -8,000 712,00 -5 696,00 CS ÚRS 2018 01

ldo 40 mm 2 kameniva

Poznámka k souboru cen:

1, V cenách jsou započteny ! náklady na dodání hmot pro lože a na dodání re'hož materiálu pro

PSC výplň spa'r n zhotovení šablon, popř. rámů. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dodání

mozaiky, které se oceňuje ve specifikaci; ztratne' lze dohodnout ve výši 2 %. 3. Část lože

přesahující tloušťku 40 mm se oceňuje cenami souboru cen 451 ..—9 Příplatek za každých dalšeh

10 mm tloušťky podkladu nebo lože.

W “dlažba z mozaikových žulových kostek 40/40 mm“

W “Konstrukce povrchu typ D - dlažba z mozaikových žulových kostek“ 8,0

I 47 I M I53330010 Imozaika dlažební žula 4/6cm šedá | t I -0,960 | 7 500,00 I -7 200,00 Ics ÚRS 2018 01 I

W "dlažba z mozaikových žulových kostek 40/40 mm (1t=8.5m2)"

W 'Konstrukce povrchu typ D - dlažba z mozaikových žulových kostek" 8,0'0,12

lKryt venkovních ploch pro sportoviště a dětská hřiště z recyklované pryže z desek I I I I I I
K - - 1 146, - ,

I 48 I I593415112 1 iprofilovaných, kladených tl. desky do 30 mm barevných m7. 23’000 00 26 358 00

Poznámka k položce:

P součástí položkyje l roznášecí rohož tl. 10 uložená na stávající rostlý tere'n - kompletní

provedení odbornou Iirmou

W "Konstrukce povrchu typ C - pryžová bezpečnostní rohož tl. 26mm, typ např. Colmex

(15% rezerva na zatažení desek do terénu)" 20'1,15

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -14 080,00

I 58 I K I916371112-1 IOdélovaci konstrukce jednotlvých ploch - obruba z nerezového plechu zapuštěného I m I -55,000I 256,00I ~14 080,00ICS ÚRS 2018 01

 

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na dodání a usazení obrubníků, u položek -1111. Z. V cenách ~

1 1 1 1 a - 1 112 jsou započteny náklady ! no štěrkopískove' lože.

'Odělovací konstrukce jednotlvých ploch - obruba z nerezového plechu zapuštěného

tl. 1,5mm, v. 200mm" 55

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Oddechová zóna plochy zeleně, ul. Osvětová, parc.č. 981/2, k.ú. Šeberov, místní část Hrnčíře

Objekt:

SO 05 - Nové vedeni elektrického vedeni V0, chytrá lampa

 

 

 

 

 

 

K50: CC-CZ

Místo: k.ú. Šeberov Datum

Zadavatel: IČ:

Městská část Praha — Šeberov DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIC:

Projektant: IČ:

Architektonický ateliér HÉTA plus, s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 90 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 90 000,00 21.00% 18 900,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

[Cena s DPH CZK 108 900,00

REKAPITULACE CLENENI SOUPISU VICEPRACI

Stavba:

Oddechová zóna plochy zeleně, ul. Osvětová, parc.č. 981 IZ, k.ú. Šeberov, místní část Hrnčíře

Objekt:

SO 05 - Nové vedeni elektrického vedeni VO, chytrá lampa

Místo: k.ú. Šeberov Datum:

Zadavatel: Městská část Praha - Šeberov Projektant: Architektonický ateliér

Uchazeč:

Kód dilu — Popis

Náklady soupisu celkem

D1 - Materiál a montáž

Strana 1 z 2

H'EI’A plus, s.r.o.

Cena celkem [CZK]

90 000,00

90 000,00



SOUPIS VI'CEPRACI’

 

 

 

Stavba:

Oddechová zóna plochy zeleně, ul. Osvětová, parc.č. 981/2, k.ú. Šeberov, místní část Hrnčíře

Objekt:

SO 05 - Nové vedeni elektrického vedeni VO, chytrá lampa

Místo: k.ú. Šeberov Datum:

Zadavatel: Městská část Praha - Šeberov Projektant: Architektonický ateliér HÉTA plus, s.r.o,

Uchazeč:

PČ Ty Kód Po is MJ Množství J.cena Cena celkem [CZK] Cenová
p p [CZKI ____ soustava

Naklady soupisu celkem 90 000,00

0 D1 Materiál a montáž 90 000,00

E} K [210 ZO 40 13 Multifunkční lampa — SMIGHT BASE SLIM - dopřesnění dle prováděcí specifikace ks 1,000: 90 000,00 90 000,04 !

 

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU MÉNĚPRACÍ

Stavba:

Oddechová zóna plochy zeleně, ul. Osvětová, parc.č. 981 IZ, k.ú. Šeberov, místní část Hrnčíře

Objekt:

SO 06 - Sadové úpravy

 

 

 

 

 

 

Náklady soupisu celkem

K50: CC-CZ:

Místo: k.ú. Šeberov Datum:

Zadavatel: lČ:

Městská část Praha - Šeberov DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

Architektonický ateliér HÉI'A plus, s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -870,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH Základní -870,00 21,00% -1 82,70

snížená 0,00 15,00% 0,00

lCena s DPH CZK -1 052,70

REKAPITULACE CLENENI SOUPISU MENEPRACI

Stavba:

Oddechová zóna plochy zeleně, ul. Osvětová, parc.č. 981 IZ, k.ú. Šeberov, místní část Hrnčíře

Objekt:

SO 06 - Sadové úpravy

Místo: k.ú. Šeberov Datum:

Zadavatel: Městská část Praha - Šeberov Projektant: Architektonický ateliér

Uchazeč: HÉI'A plus, s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

 

 

 

 

 

 

 

 

-870,00

hsv - Práce a dodávky HSV -870,00

P - Práce 0,00

M - materiál 0,00

D1 - rostlinný materiál a práce -870,00

A - segment A -870,00

B - segment B 0,00

C - Segment C 0,00

D - Segment D 0,00

E - Segment E 0,00

 

Strana 1 z 2



SOUPIS MÉNĚPRACÍ

 

 

 

Stavba:

Oddechová zóna plochy zeleně, ul. Osvětová, parc.č. 981/2, k.ú. Šeberov, místní část Hrnčíře

Objekt:

SO 06 - Sadové úpravy

Místo: k.ú. Šeberov Datum:

Zadavatel: Městská část Praha - Šeberov Projektant: Architektonický ateliér HÉTA plus, s.r.o

Uchazeč:

PČ Ty Kód Popis MJ Množství J'Cena Cena celkem [CZK] cenove"
p [CZK] soustava

Naklady soupisu celkem -870,00

D hsv Práce a dodávky HSV -870,00

D D1 rostlinný materiál a práce -870,00

0 A segment A -870,00

| 6 | M [1.1 l1. Potentilla fruticasa, mochna, žlutě kvetoucí, 35 cm l ks ] 45,000 58,001 4170,00]

 

Poznámka k položce:

P - .
výška rostlin v cm predstavuje vysadbovou vel/kost

Strana 2 z Z


